
RAADSBESLUIT Oudewater
D/24/139837
Z/24/068167

Agendapunt:

Onderwerp: Ontheffing ingezetenschap wethouder Lont

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 21 maart 2024 van:

- de griffier

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Artikel 36c, tweede lid

b e s l u i t:

ontheffing van ingezetenschap te verlenen aan wethouder B.C. Lont, voor de periode van een jaar, 
met ingang van 19 mei 2024.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,
gehouden op 25 april 2024,

mr. M.W. Bosma
griffier

drs. D.C. de Vries
voorzitter

Pagina 1 van 1


